
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C2.22 
 

CERTUSS Universal TC 
možnosti konfigurace vyvíječe 

 
 
IV. Rozhraní GSM  

(Internet přes SIM kartu)  

  

U skupinových sestav zařízení do 4 ks vyvíječů páry je tato výbava 
nezbytná pouze jednou 

 

Tato výbava sestává z jednoho průmyslového routeru ADSL pro mobilní 
telefonní síť a jedné venkovní antény GSM/UMTS, vše integrováno do 
řídicí jednotky jednoho vyvíječe. 

 

Takto lze umístit řídicí systém vyvíječe páry na Internet prostřednictvím 
sítě mobilních telefonů a karty SIM s aktivními daty. Na dotykovém 
displeji jednoho zvoleného vyvíječe páry lze vyvolávat zobrazovaná 
hlášení přiřazených provozních jednotek a zajišťovat veškeré možné 
ovládací funkce.  

 

Další možností (za příplatek) je připojení z pracoviště k danému vyvíječi 
prostřednictvím prohlížecího programu, například Internet Explorer, 
Safari, Firefox apod. Autorizovaní uživatelé pak mohou měnit konfiguraci 
daného vyvíječe.  

 

Polohování venkovní antény musí umožňovat příjem zvoleného 
provozovatele mobilní telefonní sítě.  

 

Doporučená kapacita dat na SIM kartě na měsíc při běžném provozu je   
5 - 8 Gb 

 

  

  

V. Rozhraní DSL  

(Internet přes pevnou linku)  

  

U skupinových sestav zařízení do 4 ks vyvíječů páry je tato výbava 
nezbytná pouze jednou 

 

Tato výbava sestává z jednoho průmyslového routeru ADSL, který je 
integrován do řídicí jednotky jednoho vyvíječe. 

 

Takto lze umístit řídicí systém vyvíječe páry na Internet. K tomuto účelu 
je nutné zajistit přístup od poskytovatele. Na dotykovém displeji jednoho 
zvoleného vyvíječe páry lze vyvolávat zobrazovaná hlášení přiřazených 
provozních jednotek a zajišťovat veškeré možné ovládací funkce.  

 

Další možností (za příplatek) je připojení z pracoviště k danému vyvíječi 
prostřednictvím prohlížecího programu, například Internet Explorer, 
Safari, Firefox apod. 

 

Autorizovaní uživatelé pak mohou měnit konfiguraci daného vyvíječe.  
 


